Toiminnan ja talouden seurantaraportti 2011

Nuorisolautakunta

Tilivelvollinen viranhaltija: Nuorisotoimenjohtaja Annina Lehtiö-Vainio

NUORISOLAUTAKUNTA

	Toiminta-ajatus: Lasten ja nuorten myönteisen kasvun tukeminen


	Ohjelmista johdetut toimielimen sitovat tulostavoitteet ja kehittämistoimenpiteet 

	Tulostavoitteet/kehittämistoimenpiteet
	
	
	
	

	Asukkaiden hyvinvointiohjelma
	Tavoite 2011
	Toteutunut 31.7.2011
	Ennuste 31.12.2011
	

	Nuorten matalan kynnyksen tuen kehittäminen
	Ohjaamon uudet asiakkaat / vuosi:100
	147
	170
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Etsivän nuorisotyön tavoittamat nuoret 165 / vuosi
	154
	240
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Talousohjelma
	Tavoite 2011
	Toteutunut 31.7.2011
	Ennuste 31.12.2011
	

	Avustusjärjestelmää kehitetään, tavoitteena tuotantotapojen yhtenäistäminen ja päällekkäisten töiden purkaminen, henkilöstötarpeen vähentäminen ja avustusmäärärahojen tarkempi seuranta. Kehittämiseen liittyy olennaisesti prosessien tarkastelun ohella myös tietojärjestelmän kehittäminen
	Kehittämistyötä tehdän
	Uusi avustusohje voimassa 1.11.2010alkaen (Nlk 16.6.2010 §87)
	Uuden avustuskäytännön ja avustusmuodon (sopimuspohjainen avustus) käyttöönotto  sekä ”sisäänajo”. 
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	


	Henkilöstöohjelma
	2008
	2009
	Tavoite 2011
	Toteutunut 31.7.2011
	Ennuste 31.12.2011
	

	Työvoiman käyttö (henkilötyövuosina, ilman
työllistettyjä ja harjoittelijoita)
	163
	148
	159
	160,9
(Kesäkuun tilanne. Sisältää sisäiset siirtymät, 100 % ulkopuolisella rahoituksella palkatut, 4 vakinaistettua, aiemmin työllistettyä nuorten työpajojen ohjaajaa)


	172,1
(Sisältää sisäiset siirtymät, 100 % ulkopuolisella rahoituksella palkattuja yms.)
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Palkkamenojen kehitys (tiliryhmä 400)
	4.340.005
	4.077.229
	4.554.145
	2.720.483
	4.919.830
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Sairauspoissaolojen määrä (sairauspoissaolo %)
	4,28
	5,36
	4,3
	4,6
	4,6
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Työtapaturmat (tapaturmapoissaolo %)
	0,16
	0,06
	0,01
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Varhemaksut
	10.807
	-1.469
	38.609,46
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	


	Kunta 10- mittarit, tulokset vuosina 2010, 2012 ja 2014
	2008
	Tavoite 2011
	Toteutunut 31.7.2011
	Ennuste 31.12.2011
	

	Työnantajan suositteleminen (suosittelee %)
	45,35
	x
	57,43
	57,43
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Päätöksenteon oikeudenmukaisuus
	2,54
	x
	2,71
	2,71
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kehityskeskustelujen käyminen (kyllä %)
	83,53
	x
	84,85
	84,85
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Työpaikan ilmapiiri
	3,44
	x
	3,60
	3,60
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	


	Palvelukokonaisuuksille asetettavat keskeiset operatiiviset tulostavoitteet 



	Tulostavoitteet
	Toteumat
	TP
	Tavoite
	Toteutunut
	Ennuste
	

	
	2008
	2009
	2010
	2011
	31.7.2011
	31.12.2011
	

	Nuorisoasiainkeskuksen kokonaisasiakasmäärä / Nuorisotoimen eri palveluita ja palvelumuotoja käyttäneiden määrä
	423.582
	397.576
	466.476
	385.000
	263.810
	500.000
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	


	Hallintokunnan kestävän kehityksen budjetointi, jota seurataan valtuuston tasolla

	Kaupungin yhteiset tulostavoitteet/toimenpiteet
	Enn.
	Tavoite
	Toteutunut
	Ennuste
	

	Kasvihuonekaasupäästöjen
vähentäminen
vähintään 30 % vähenemä/asukas 
v. 1990 tasosta vuoteen 2020
mennessä ja vähintään 20 %
vähenemä kokonaispäästöissä
	2010
	2011
	31.7.2011
	31.12.2011
	

	Toimenpide:
Laaditaan hallintokuntakohtaiset
kasvihuonepäästövähennyssuunnitelmat
	saadaan ohjeistus suunnitelman tekemiseksi
	valmistellaan suunnitelma
	-
	toteutetaan, mikäli saadaan ohjeistus
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Toimenpide:
Ekotukihenkilön nimeäminen
hallintokuntaan
	nimetään 2
edustajaa
	lkm=2,
koulutetaan, toimii
	lkm=1
	lkm=1
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	


	Energiatehokkuuden parantaminen 
(9 % parannus v. 2005 tasosta vuoteen 2016 mennessä
(Energiatehokkuussopimus)
	2010
	Tavoite 2011
	
Toteutunut 31.7.2011
	Ennuste 31.12.2011
	

	Toimenpide: 
Toteutetaan energiatehokkuus-
suunnitelmassa esitettyjä toimia hallintokunnissa
	saadaan ohjeistus suunnitelman tekemiseksi
	valmistellaan suunnitelma
	-
	toteutunee, mikäli saadaan ohjeistus
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Annetaan henkilökunnalle tarvittavaa tietoa ja koulutusta, jotta heillä on valmiudet toimia energiatehokkaasti omassa työssään.
	koulutusta annetaan

(osallistuneiden määrä) 
	koulutusta annetaan
(osallistuneiden määrä)
	-
	ekotukihenkilö kouluttaa, kun on itse saanut perehdytyksen asiaan
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Osallistutaan vuosittaiseen energiansäästöviikkoon, vko 41
	kyllä
	
	-
	toteutuu viikolla 41
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kestävän kehityksen kriteerit huomioidaan kaikissa kaupungin
tarjouspyynnöissä v. 2013 
(välitavoite 80 % v. 2011) 
	2010
	Tavoite 2011
	
Toteutunut 31.7.2011
	Ennuste 31.12.2011
	

	Toimenpide:
Erillishankinnoissa hallintokunnat
määrittelevät Hankinta- ja logistiikkakeskukselle annettaviin kilpailutus toimeksiantoihin ympäristökriteereitä.

Huom. Nuorisoasiainkeskus tekee hyvin vähän kilpailutettavia erillishankintoja
	
	Kyllä (mikäli tehdään erillishankintoja)
	Ei ole tehty kilpailutustoimeksiantoja.
	Tällä hetkellä ei ole tiedossa kilpailutukseen tulevia erillishankintoja.
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	


	Hallintokunnan toimialakohtaiset kestävän kehityksen tulostavoitteet/toimenpiteet
	Enn.
	Tavoite
	Toteutunut
	Ennuste
	

	Kirjataan hallintokunnan toimialakohtaisia kestävän kehityksen toimenpiteitä tai investointihankkeita, joita  seurataan valtuustotasolla.
	2010
	2011
	31.7.2011
	31.12.2011
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	- toimenpide: Osallistutaan KPK2011-vuoteen yhteistyöhankkeella ”Ekoteko! - nuoret Itämeren äärellä”
	valmistelu + 1.vaihe
	osallistutaan 2. vaiheeseen
	osallistuttu aktiivisesti 2. vaiheeseen
	”Ekoteko!-Nuoret Itämeren äärellä”-hanke toteutuu suunnitelman mukaisesti
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	-toimenpide: Lasten ja nuorten kanssa työskentelevät soveltavat monipuolisesti ympäristökasvatuksen menetelmiä kasvatustyössään (esim. tapahtumat, tempaukset, kierrätysmateriaalien käyttö)
	toteutuu > raportointi
	toteutuu > raportointi
	toteutetaan jatkuvasti
	toteutuu > raportti
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	


	Kv:
	Nuorisotyöntekijän vakanssin perustaminen nuorten työpajoille:

Selvitetään nuorisotyöntekijän vakanssin rahoittaminen rakennemuutosrahoista

	
	Toimenpiteet: Selvitystyö on käynnistetty sen selvittämiseksi, kuinka tulee toimia nuorisotyöntekijän tehtävän (ei vakanssia) rahoittamiseksi rakennerahastosta. –ELY: avustuspäätös vuodelle 20011 (130.000 e) ei kata nuorisotyöntekijän kustannuksia.


	Talous

	Ennuste 31.12.2011

	1.000 €
	
	Tilinpäätös
2010
	Talousarvio
 2011
	Muutokset
	Talousarvio
 muutoksin
	Ennuste
31.12.2011
	Ero

	Nuorisolautakunta

	
	T
	1.458
	1.108
	
	1.108
	1.581
	+ 473
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	M
	10.539
	10.534
	
	10.534
	11.007
	-  473 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	N
	-9.082
	-9.427
	
	-9.427
	-9.427
	0

	Investoinnit

	
	M
	133
	157
	
	157
	124
	+ 30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	T
	30
	63
	
	63
	30
	-30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	N
	-103
	-94
	
	-94
	-94
	0


	Virastopäällikön arvio toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta:

Ennusteen mukaan nuorisotoimen talous toteutuu tasapainoisesti. Menomäärärahat ylittävät budjetoidun 473.000 €:lla, mutta vastaava ylitys toteutuu tulopuolella. Tulojen ylitys johtuu pääasiassa budjetoitua suuremmasta ulkopuolisesta rahoituksesta. Investointipuolella ulkopuolinen rahoitus on sen sijaan 30.000 e budjetoitua pienempi. Menot sopeutetaan saadun avustuksen määrään, joten nettototeuma pysyy talousarvionmukaisena.
Kesäkuun työvoiman käyttöä koskevien seurantatietojen ja ennusteen mukaan nuorisoasiainkeskuksen ennuste vuodelle 2011 on 172,1 htv. Ennuste sisältää kuitenkin sisäiset siirtymät (= yht. 1 htv, taidekasvatuksen ohjaajat) sekä 100 %:sesti ulkopuolisella rahoituksella palkatut työntekijät. Tammi-kesäkuussa täysin ulkopuolisella rahoituksella palkattujen työntekijöiden tekemät henkilötyövuodet olivat yhteensä 9,2 htv (vrt.5,4 htv vuonna 2010). Vuoden 2011 alkupuolella nuorisotoimessa on vakinaistettu neljä työpajaohjaajaa, joten heidän osuutensa työvoimasta on mukana raportoinnissa. Työpajaohjaajien työtehtävät eivät ole uusia, vaan ohjaajat ovat olleet aiempina vuosina työllistettyjä. Tuolloin heidän osuutensa työvoimasta ei ole ollut mukana raportoinnissa. 
Työvoimakustannukset ylittävät tavoitteen, mutta ylitystä on toisaalta myös tulopuolella; palkkakuluja katetaan ylläsanotun mukaisesti ulkopuolisella rahoituksella. Taidekasvatustoiminta ei ollut talousarvion valmisteluvaiheessa nuorisotoimen pohjissa. Tulot kattavat ohjaajien palkkakulut.

Ekotukihenkilön vastuulle tulevat tehtävät osoittautuivat loppukeväällä saatujen tietojen mukaan aikaa vievemmiksi kuin mitä ensimmäisten tietojen mukaan oli oletettu (mm. kaksi koulutuspäivää). Organisaatiosta ei ollut mahdollista tässä vaiheessa irrottaa useampaa työntekijää ekotukihenkilöiksi.



